
 Padėka  Mamytei
Pirmadienis, 04 Gegužė 2015 05:09

Pirmąjį gegužės sekmadienį  patys gražiausi pavasariniai žiedai ir sveikinimai skiriami
Mamytėms Tik jų dėka mes esame tokie, kokiais mus priima šalia esantys. Lietuvos
Respublikos Seimo narys Andrius Palionis
pakvietė visų rajono mokyklų mokinius ir 

mokytojus „Sodinti gėrio ir grožio medelius gimtojoje kalboje, pakylėti šventę, skirtą Mamai”. Jis
siūlė aprašyti meilę, dėkingumą ir pagarbą, kurių moko Mama savo vaikus nuo pirmojo
prisilietimo.O svarbiausia- šie laiškai turėjo būti parašyti ranka ir dailyraščiu. Mūsų mokyklos
mokiniai savo laiškus sudėliojo stenduose.

      

  Skaitydami juos  pajutome meilę, pagarbą ir kantrybę, kurios kupina motinos širdis auginant
savo vaikus. Ir pradinių klasių, ir vyresnieji patys perskaitė mamoms skirtus tokius šiltus ir
nuoširdžius laiškus. A.Palionis apdovanojo konkurso dalyvius saldžiu prizu, o mokytojas,
parengusias mokinius - ir padėkomis. 

  

Ir mokytojai, ir mokiniai džiaugėsi šio projekto svarba, nes tai, ką jie rašė, buvo skirta pačiai
brangiausiai savo Mamytei.

 1 / 2



 Padėka  Mamytei
Pirmadienis, 04 Gegužė 2015 05:09

  

                                Jaunųjų žurnalistų būrelio nariai

 2 / 2


